DIJUAL RUMAH 2 LANTAI LOKASI DEKAT
JALAN RAYA PD CABE DAN KAMPUS UT

Cinangka, Kec. Sawangan, Kota Depok, Jawa Barat

%
BUKIT ARKANZA

Developer by
PT. GARDA RAYA MITRA PERKASA
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BUKIT ARKANZA
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DENAH LANTAI |

FASILITAS
1. Carport

2. Ruang Tamu

3. Dapur & Ruang Keluarga
4, 1 Kamar Tidur

5. 1 Toilet

SPESIFIKASI BANGUNAN

Pondasi : Batu Kali
Pintu Utama : Kayu Solid fin Duco
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DENAH LANTAI Il

FASILITAS :
1. 2 Kamar Tidur
2 Ruang Keluarga
3. Toilet

4. Balkon

2880 mm

LAYOUT DENAH

KEAMANAN 24 JAM - FREE BPHTE & NOTARIS - 15 MENIT DARI TOL (SERPONG - JAGORAWI) - 15 MENIT KE MALL SAWANGAN

INTERIOR HUNIAN :

UNTUK INFO LEBIH LANJUT HUBUNGI MARKETING KAMI
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BUKIT ARKANZA

Cukup 5JT kamu udah punya rumah keren 2It.

Promo:

Free BPHTB
Free AJB
Free IMB

Free Biaya Akad

“ GRIYA BUKIT ARKANZA “ Tahap 1
Rumah Exclusive 2 lantai , Nuansa alam penghijauan Harga Mulai 700Jtan

Lokasi Strategis:

5 menit Pasar Tradisional
15 menit Tol serpong - cinere
15 menit Mall Park Sawangan

10 menit Kampus UT
20 menit Kampus UIN

Fasilitas:
One Gate Sistem
CCtVv
Play Ground
Area Terbuka Hijau

Type:
67/70 3KT, 2KM

Booking 5jt All in, angsuran 4 jt an

DAPATKAN 1 unit motor
Yamaha PAZZIO NEW untuk Pembelian 2unit Rumah Pertama






























Rp. 786,000,000

Deskripsi

Dapatkan Rumah 2 Lantai, Lokasi Strategis dan Dengan Spesifikasi Bangunan Bata Merah Di
GRIYA BUKIT ARKANZA

1,7 km/6 Menit ke SD Dharma Karya UT

2,3 km/8 Menit ke JI. Pondok Cabe Golf

2,8 km/10 Menit ke Mumtaza Islamic School
3,3 km/10 Menit ke Sekolah Kharisma Bangsa

3,4 km/11 Menit ke Universitas Terbuka



3,8 km/12 Menit ke Mall The Park Sawangan

4,6 km/14 Menit ke UPN Fakultas Ilmu Kesehatan
4,7 km/14 Menit ke Terminal Pondok Cabe

5,2 km/16 Menit ke Pintu TOL Pamulang

5,8 km/16 Menit ke RS Brawijaya Sawangan

6 km/18 Menit ke Shuttle Bus Way /Pool APTB Ciputat

Rumah 2 Lantai
Dinding Bata Merah
Luas bangunan 70 m2
Luas tanah 67,5 m2
Kamar tidur 3

Kamar mandi 2
Ruang Tamu

Ruang Keluarga
Carport

Taman

Dapur

Khusus Pembayaran Cash Harga 856 jt menjadi 786 jt
Free Biaya Surat-surat

Free Canopy ukuran 3x6 atau AC 1/2 PK

Skema Pembayaran KPR Developer s.d 8th

Free AC 1/2 PKPK



Segera survey lokasinya & amankan unitnya

Dijual Rumah 2 Lantai
Dijual Rumah 2 Lantai

Dijual Rumah 2 Lantai

Info Lebih Lanjut Hub :

Telp/WA : 0815 186 1234 ( Andhie)

#dijualrumah2lantai #dijualrumah #rumahdijual #rumah2lantaidijual #rumah2lantai #pondokcabe
#rumah2lantaiminimalis #rumah2lantaimodern #rumahZ2lantaisederhana #rumah2lantaimurah
#rumah2lantaiklasik #rumah2lantaimewah #rumah2lantaidipdcabe #rumahpdcabedijual #ut
#dijualrumahpdcabe #rumahdepok #rumahdepokdijual #dijualrumahdepok #universitasterbuka
#pondokcabegolf #rumahpondokcabe

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Rumah
Bangunan

Luas Tanah 67

Luas

Bangunan 70

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 2

Car Port 1
Garasi 1
Sertifikat SHM

Balkon,Hewan Peliharaan Diizinkan,Dapur,CCTV,Musholla,Arena
Fasilitas Bermain,Taman,Keamanan 24jam,Tempat Ibadah,Tempat Wisata,Area
Komersial, Trek Lari,Taman Bermain Anak



